公共桝設置申請書

                                                      令和  年  月  日

函館市公営企業管理者企業局⾧ 様

申請者 住所

氏名

次のとおり公共桝を設置願いたいので申請します。

施 行 場 所 函館市     町   丁目   番   号

設 置 理 由

施行希望年月日 令 和    年    月    日まで

排 水 設 備 業 者

付 近 見 取 図 別紙のとおり

 備 考